Incendio y Aliados con un capital asegurado máximo de $us100.000 (cien mil dólares 
americanos) a Valor Total.  

b. Robo con un capital asegurado máximo de $us10.000 (diez mil dólares americanos) a Valor 
Total.  

c. Automotores con un capital asegurado máximo de $us15.000 (quince mil dólares 
americanos) incluyendo cualquier cobertura. La cobertura de Responsabilidad Civil hasta 
$us5.000 (cinco mil dólares americanos) por evento.  

d. Accidentes Personales con un límite máximo anual de $us10.000 (diez mil dólares 
americanos), con gastos médicos de hasta 30% (treinta por ciento) del capital asegurado.